
Delibera n. 27 del 27.06.2023 - Abbigliamento scuola Infanzia e 1^ 
anno scuola Primaria 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• Vista la legge del 15 marzo 1997, n. 59; 

• Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

• Vista la proposta del presidente del Consiglio d’Istituto sig.ra A. Stolfa che propone, per il 

prossimo anno scolastico, l’adozione di una divisa scolastica costituita da una maglia bianca 

a manica corta con il logo della scuola.  

 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. l’adozione di una divisa scolastica costituita da una maglia bianca a manica corta con il logo 

della scuola e tuta (pantalone e felpa) di colore blue per tutti gli alunni delle scuole 

dell’Infanzia. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 
 

 


